	[bookmark: _GoBack] 公協會海外參展建置「臺灣館」及辦理展覽加值活動
申請補助基本資料表

	申請單位名稱
	 
                          (請加蓋印鑑)
	負責人
	
(請加蓋印鑑)

	聯絡人
	
	電話
	
	傳真
	

	E-MAIL
	

	立案登記
主管機關
	
	成立日期
	年  月  日
	會員數
	

	會員113年產值
	約　　億美元

	會員113年出口值
	約　　億美元
	出口成長率（％）
	約　　　%

	主要出口國家
	 

	產品項目(產品前須填列稅則號列，至少4位碼)
	 

	近3年補助金額
（新臺幣/萬元）(美元匯率1:30)

	111年

	112年

	113年



新申請單位(含被合併新申請單位)請加填下表資料並檢附會員廠商名單115年2月2日版
  填表日期:___年____月____日

	新申請單位(含被合併新申請單位)
出進口情形
	113年度出進口實績金額
(實績級距資料請詳註1說明)

	
	A級
	B級至F級
	G級至L級
	M級

	1、出口家數
	
	
	
	

	2、進口家數
	
	
	
	

	成立宗旨
	


註1：廠商出進口實績級距。請逕自本署網站http://www.trade.gov.tw 
「便民服務/廠商登記/廠商資料查詢/廠商實績級距」查詢並切實填寫。
註2:新申請單位及被合併新申請單位須另檢附所有會員廠商名單，內容包括每家廠商之統一編號，以及出進口廠商之出、進口實績級距等資料(表格詳下範例)。

	A級:10百萬美元(含)以上
	D級:7-8百萬美元
	G級:4-5百萬美元
	J級:1-2 百萬美元

	B級:9-10百萬美元
	E級:6-7百萬美元
	H級:3-4百萬美元
	K級:0.5-1百萬美元

	C級:8-9百萬美元
	F級:5-6百萬美元
	I級:2-3百萬美元
	L級:0-0.5百萬美元

	
	
	
	M級:無進出口



新申請單位會員廠商名單範例

	序號
	廠商統一編號
	廠商名稱
	出口實績級距
	進口實績級距

	1
	12345678
	○○股份有限公司
	B
	L

	2
	23456789
	○○有限公司
	M
	F

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	被合併新申請單位會員廠商名單

	序號
	廠商統一編號
	廠商名稱
	出口實績級距
	進口實績級距

	1
	34567891
	○○股份有限公司
	C
	M

	2
	34456789
	○○有限公司
	M
	M

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	



